证券代码：000024、200024                           证券简称：招商地产、招商局 B

公告编号：【CMPD】2015-088

招商局地产控股股份有限公司

复牌提示性公告

招商局地产控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 4月 3日发布

了《重大事项停牌公告》（公告编号：【CMPD】2015－020），因公司正在筹划重大

事项，鉴于该事项尚存在不确定性，经申请，公司股票自 2015 年 4月 3日开市

起停牌。2015年 4月 27日公司发布了《重大无先例事项停牌公告》（公告编号：

【CMPD】2015-029），招商局集团有限公司正在筹划关于招商局集团有限公司地

产板块的整合事项，该重大事项属于“重大资产重组涉及无先例事项”的情形。

股票停牌期间，公司根据规定每 5个交易日披露一次《重大资产重组进展公

告》。

2015年 9月 16日，公司召开第七届董事会第十七次会议，审议通过了招商

局蛇口工业区控股股份有限公司发行 A 股股份换股吸收合并招商地产并向特定

对象发行 A 股股份募集配套资金暨关联交易之方案等相关议案。2014 年 9 月 18

日，公司公告了本次换股吸收合并报告书（草案）及其摘要、董事会决议、独立

董事意见等相关文件。

经申请，公司股票将于 2015 年 9月 24日（星期四）开市起复牌，敬请广大

投资者关注。

特此公告

招商局地产控股股份有限公司

董事会

二〇一五年九月二十三日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。